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yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds
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信州大学

197

0

Run

67

354

（13ー0－0）

観客数： 人110

総獲得
距離

名古屋商科大学日進キャンパスフットボール場2023年9月30日(土)

Pass

vs 岐阜大学

岐阜大学

264

354

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

岐阜大学

０

７

０

７

Play

RUN

RUN

RUN

RUN

RUN

RUN

RUN

7

14

14

21

28

35

35

7

13

Kick成功

Pass失敗1

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick成功

0

0

7

7

7Kick成功

4 10:52 信州大学 #13 石田

 ラン

 パス

63#9 国本岐阜大学9:44 4

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 264

2

1

0

0

0

12

信州大学

１３

３５

６

１４

信州大学 ７

７

13:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 15:31

22

35

57

1

1

2

（5ー7－0）

67

14 0

197

1 33

0 0

1 29

129

75

00

4

6

2

1

46

16

4

2 20

1

25

4

2

0

13

354

0

5

5 5

0 0

0

1

0

354

107

39

36

4

40

3

3

2

22

3

0

7

0

1

0

1

0

4

0

0

0

0

35

0

14

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 岐阜大学信州大学

46

2 11:35 岐阜大学 #9 国本 4

1 9:46 岐阜大学 #7 宗宮

143 2:40 信州大学 #26 藤本

54 7:40 岐阜大学 #9 国本

2#9 国本岐阜大学4:31 3

まずは１勝できてよかったです。シーズン残り１か月チーム全員で取り組み抜いて、最後まで勝ちにいき
ます。ご声援ありがとうございます。

信州大学 菊地監督 談

今シーズンの大一番のゲームでしたが、非常に悔しい結果になってとても残念です。次戦に向けて準備を
すすめていきたいとおもいます。

岐阜大学 長谷川監督 談

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒


